PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÂO PAULO

FIs. N.° 033
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

P O R T A R I A

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Munioipat de LOrena
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E :

Nomear o Sr. RENATO AUGUSTO DE FREITAS para ocupar
o cargo de Chefe de Setor, NÍvel "SA", em Comissão, lotado no
Setor de Transito, SubSecretaria de Planejamento Urbano, da
Secretaria de Arquitetura^r^rbarnsmo Z~ M o 'í u Amlíf^en t e desta Pre
feitura Municipal, a partir de 23 de março de 2999.

e cumpra-se.

P.M. de Lorena 29 de mar e 2999. V

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

proprio da SubSecretaria de
Legislação Procuradoria

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação